PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.05.2018

№ 1169
	Об утверждении
перечня остродефицитных специальностей
в муниципальных общеобразовательных организациях,
имеющих дефицит
кадрового обеспечения

В соответствии с Положением о конкурсном отборе претендентов  на участие в муниципальной программе «Привлечение педагогических кадров», утвержденным постановлением администрации города                 от 23.05.2018 № 1143,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень остродефицитных специальностей в муниципальных общеобразовательных организациях, имеющих дефицит кадрового обеспечения (далее – перечень).

2.Разместить настоящее постановление и перечень, указанный             в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                  с 01.01.2018.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рахмуллина В.В.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации города
от 28.05.2018 № 1169
ПЕРЕЧЕНЬ

остродефицитных специальностей
в муниципальных общеобразовательных организациях,
имеющих дефицит кадрового обеспечения

	№ п/п
	Наименование специальности
	Наименование муниципальных общеобразовательных организаций, имеющих дефицит кадрового обеспечения

	1
	2
	3

	1.
	Педагогика
и методика начального образования
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 9,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 24

	2.
	Русский язык
и литература
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа  № 12,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 24

	3.
	Иностранный язык
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 12,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 24,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1»

	4.
	Математика
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1»,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 28

	5.
	Физика
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1»,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 24,
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16

_1183356867.doc
[image: image1.png]